EPCI de rattachement

Population

Charges de personnel (budget ressources humaines)

Charges de fonctionnement et exceptionnelles

Charges financieres (intéréts de la dette)

Virement a la section d'investissement et amortissements

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Dotation de I'Etat (Dotation forfaitaire et DSU)

Dotations PMA (Attributions de compensation + DSC)

Fiscalité et compensations fiscales

FNGIR et DCRTP

Autres recettes de fonctionnement

Solde d'exécution reporté (solde)

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Dépenses d'équipement
Restes a réaliser N-1

Recettes d'équipement et dotations
Restes a réaliser N-1

CHIFFRES CLES - BUDGET PRIMITIF 2023

BUDGET PRINCIPAL DE LA VILLE D’AUDINCOURT

Taux d'impositions
Foncier bati
Foncier non bati
Taxe d'habitation

Encours de la dette au 31/12
Capital souscrit prévisionnel
Capitale remboursé prévisionnel
Intéréts versés prévisionnel

Pays de Montbéliard Agglomération

13763

2023

10 322 000,00

6 941 417,00

205 000,00

3595 334,23

21 063 751,23

2312 817,00

5192 740,00

6 907 240,00

387 546,00

4 395 219,00

1868 189,23

21 063 751,23

38,74 %
17,02 %
15,96 %

3497 240,23 €
7110 42660¢€

3422 713,00€
2792 32557€

12191 670,44 €
1 000 000,00 €
1524 524,00 €

190 727,00 €



